
UCHWAŁA NR II/237/17 

RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE 

 

z dnia 23 lutego 2017 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr I/222/17 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 26 stycznia 2017 r. w sprawie 

opłaty targowej 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a) i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1992 r. o 

podatkach lokalnych (Dz.U. z 2016 r., poz. 716 ze zm.), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja  

podatkowa (Dz.U. z 2017 r., poz. 201), Rada Miejska w Lubawce uchwala, co następuje: 

 

     § 1. W uchwale nr I/222/2017 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 26 stycznia 2017 r. w sprawie opłaty targowej, 

§ 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Pobór opłaty targowej powierza się inkasentowi, którym jest Zakład Gospodarki 

Miejskiej w Lubawce z siedzibą przy ulicy Zielonej 12.”.  

 

     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka.  

 

     § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej  

w Lubawce  

 

Wanda Zabiegło 


